
平成 29 年 5 月吉日 

お取引先各位 

 

 

〒540-0027 
大阪府大阪市中央区鎗屋町 1-2-9 

TEL：06-4790-2435 
FAX：06-4790-2455 

                          

 

6 月 9 日（金）臨時休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

この度、誠に勝手ながら社員研修の為、6 月 9日（金）を休業致します。それに伴い、

当日の受注 及び 入出荷業務を停止させていただきます。大変ご迷惑お掛け致しますが、

予め了承下さいますよう、宜しくお願い致します。 

尚、6月 12 日（月）午前 9時 30 分より通常営業 致します。 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

6 月  8 日（木）通常営業日（受注・入出荷業務とも可能） 

6 月  9 日（金）臨時休業日（本社・支店・物流倉庫 全て） 

6 月 10 日（土）休業日 

6 月 11 日（日）休業日 

6 月 12 日（月）通常営業日（受注・入出荷業務とも可能） 

 

以上 


